
1.pielikums 

Ādažu novada pašvaldības domes 

2022. gada 23. februāra  

lēmumam Nr. 53 

                             

Ādažu sporta centra  peldbaseina un saunas nomas maksa 

 
Biļešu un 

abonementu veids 

Ilgums  

(min.) 

Nodarbības 

cena 

(EUR), bez 

PVN 

Nodarbības 

cena 

(EUR), ar 

PVN 

Abon. 
cena 6 

reizēm 

bez 
PVN 

(EUR)  

Abon. 

cena 6 
reizēm 

ar PVN 

(EUR) 

Abon. 

cena 12 
reizēm 

bez PVN 

(EUR)  

Abon. 

cena 12 
reizēm ar 

PVN 

(EUR) 

           Darba dienās plkst. 08:00 – 14:00  

1. 1 persona * 60 3.72 4.50 18.60 22.50 37.19 45.00 

           Darba dienās plkst.14:00 – 21:30 

Sestdienās un svētdienās plkst. 09:00 – 20:30 

 

2. 1 persona * 60 5.87 7.10 29.34 35.50 58.68 71.00 

3. 1 pensionārs * 60 1.77 2.15     

4. Skolnieki, 

studenti, bērni * 
60 2.93 3.55 14.67 17.75 29.34 35.50 

5. Ģimenes biļete * 

(2 pieaugušie + 1 

bērns, vai  

2 pieaugušie + 2 

bērni) 

60 9.92 12.00 49.59 60.00 99.17 120.00 

6. 1 pieaugušais un 
1 bērns * (līdz 12 

gadu vecumam 

(ieskaitot)) 

60 6.61 8.00 33.06 40.00 66.12 80.00 

7. Par katru nākamo 

bērnu (līdz 12 

gadu vecumam 

(ieskaitot)) 

60 1.78 2.15   

  

8. Laimīgā stunda * 

60 

pieaugušie  

2.93 

studenti      

1.45 

bērni          

0.91 

pieaugušie  

3.55 

 bērni      

1.75 

pensionāri          

1.10 

  

  

 

                            Nomas priekšmets  
Laiks     

(min.)  
 

Cena,  bez 

PVN 

(EUR) 

Cena,  ar 

PVN 

(EUR) 

9. Viss baseins (ne vairāk kā 36 personas)  60  193.39 234.00 

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      



nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

10 Viens celiņš (ne vairāk kā 12 personas)  60  64.46 78.00 

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      

nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

11. Viens celiņš skolnieku grupām (ne vairāk kā 12 

personas) 

 
60  32.23 39.00 

nomājot 2 reizēm - atlaide 10 %      

nomājot 3 reizēm un vairāk - atlaide 15 %    

12. Saunas telpa (tai skaitā ģērbtuve) 

pieteikt 2h iepriekš 

 
60  24.79 30.00 

    * 30 % atlaide uzrādot Ģimenes 3+ karti  

 


